

cazan gazeificare + accesorii pentru montaj

I.D.: 51224951

Data publicarii 04.11.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 18.783,46 RON - 18.783,46 RON

Descriere: CENTRALA PE COMBUSTIBIL SOLID CU GAZEIFICARE PT INCALZIRE, DIN OTEL, VISION NEW, 40 kW (VG) - E3 34VS0040 buc 1,00 8.823,53 8.823,53 8.823,53 20 !SISTEM DE ALIMENTARE DE URGENTA 1000VA (PU=700W) PT CAZANE CU GAZEIFICARE (SE FOL.CU ACUMULATOR - E2 55EPS100 buc 1,00 1.050,42 1.050,42 1.050,42 30 !BATERIE AGM 12V/220AH MEGALIGHT AGM - E6 35FV0117 buc 2,00 1.344,54 1.344,54 2.689,08 40 -FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 1 1/4" - M1 40FA4594 buc 1,00 44,96 44,96 44,96 50 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/4", FI-FI - D1 40460425 buc 1,00 61,76 61,76 61,76 60 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/4" - D1 45009005 buc 1,00 8,82 8,82 8,82 70 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - D1 45033006 buc 2,00 20,59 20,59 41,18 80 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD.40mm - F1 50164005 buc 2,00 1,67 1,67 3,34 90 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 3/4" - F1 40220447 buc 2,00 53,70 53,70 107,40 100 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - P1 42502040 buc 1,00 37,39 37,39 37,39 110 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/2", FE-FI - D1 40580424 buc 2,00 88,24 88,24 176,48 120 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - D1 45028006 buc 4,00 6,88 6,88 27,52 130 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FEx1"FI - D1 45024114 buc 2,00 4,87 4,87 9,74 140